
 

Università degli Studi di Roma “La Sapienza” 

Facoltà di Ingegneria Civile e Industriale 

Via Eudossiana 18, 00184 Roma 

T (+39) 06 44 585 884  

http://www.ing.uniroma1.it  

presideici@uniroma1.it 

Prot. n. 4039 
 
Class.  I/13 
 
Rep. 708/2022 
 
del 5.12.2022 
 
 

IL PRESIDE 
 
 

VISTA la Legge n. 240/2010. 
 
VISTO lo Statuto dell’università degli studi “La Sapienza” emanato con decreto rettorale n. 3689 
del 29.10.2012 e successive modificazioni ed integrazioni e, in particolare, gli articoli 12, 31, 32 e 
33. 
 
VISTO il Regolamento per le elezioni dei rappresentanti degli studenti e delle studentesse nel 
Consiglio di Amministrazione, nel Senato accademico e nel Comitato per lo sviluppo dello sport 
universitario dell’università degli studi “La Sapienza”, nonché nella Assemblee di Facoltà ed, in 
particolare, l’articolo 16 bis – Disposizioni speciali per le elezioni dei rappresentanti degli studenti e 
delle studentesse nella Assemblee di facoltà e l’art. 17 – Disposizioni transitorie e finali. 
 
VISTO il Decreto Rettorale n. 2023 del 27.6.2022 con il quale sono state indette le elezioni per il 
rinnovo delle rappresentanze studentesche negli Organi collegiali centrali dell’Università. 
 
VISTA la Disposizione del Preside prot. n. 2251, rep. n. 421/2022 del 6.7.2022, con la quale sono 
state indette le elezioni per il rinnovo della rappresentanza studentesca nell’Assemblea di Facoltà 
per il biennio 2022/2024. 
  
VISTA la Disposizione del Preside prot. n. 3987, rep. n. 703/2022 del 29.11.2022 con la quale 
sono stati proclamati gli eletti quali rappresentanti degli studenti in Assemblea di Facoltà per il 
biennio 2022/2024. 
 
VISTA la mail del Servizio di supporto elezioni prot. n. 3983 del 29.11.2022 in merito allo 
scorrimento nell’elenco ivi allegato relativo ai voti di preferenza/quozienti anche per i non eletti. 
 
VISTA la comunicazione di rinuncia pervenuta via mail prot n. 4038 del 5.12.2022 da parte della 
studentessa Elisa Perlas, nominata quale rappresentante degli studenti in Assemblea di Facoltà in 
sostituzione dello studente Lorenzo Levoni decaduto, in quanto individuata tra i non eletti con il 
quoziente più alto dallo stesso Servizio supporto elezioni, di cui alla mail prot. n. 3983 del 
29.11.2022. 
 
VISTO il Regolamento di Facoltà recepito con Disposizione del Preside prot. n. 186, rep. n. 6/2022 
del 20.5.2022 e, in particolare, il comma 8 dell’articolo 7. 

http://www.ing.uniroma1.it/


 

 

 

 

Pag 2 

 

DISPONE 
A seguito della rinuncia della studentessa Elisa Perlas, prima dei non eletti in base al 
quoziente, nominata quale rappresentante degli studenti in Assemblea di Facoltà, subentra 
la prossima studentessa tra i non eletti con il quoziente più alto a seguire, ovvero la 
studentessa Anastasia Vignati.  
Pertanto gli eletti quali rappresentanti degli studenti nell’Assemblea di Facoltà per il biennio 
2022/2024 sono i seguenti: 

N. COGNOME E NOME 

1 ABAGNALE STELLA 

2 ABDUL JEBBAR DAWOOD 

3 ABRAMO DOMENICO 

4 ABUBKER MUSA IDRIS DIRAR 

5 ALIMONDI GIUSEPPE 

6 ANGOTTI CRISTINA 

7 ATA HANY 

8 BACINO MATTEO 

9 BELLUCCI ALESSANDRO MARIA 

10 BLOISE MARTINA 

11 BURATTINI NICCOLO’ 

12 CAPURRO LLADO’ ALESSANDRO 

13 CARILLO DIEGO 

14 CELENTANO FILIPPO 

15 DE MURO ALESSANDRO 

16 DI PAOLA ORESTE 

17 DURANTE EMANUELE 

18 FOIS LORENZO 

19 GIACOMINI NICCOLO’ 

20 GIAQUINTO EDOARDO 

21 GIOIA FRANCESCO 

22 GUERRIERI GIULIO 

23 IACOPINO CHIARA 

24 IULE DESIRE’ 

25 IUVARA ALESSIO 

26 KUMAR RAMIT 

27 LOMBARDI VINCENZO 

28 MAGNOSI MARGHERITA 

29 MARULLI ARIANNA 

30 MHILLAJ ANTON 

31 MONTECCHI MATTIA 

32 MORUCCI ALESSIO 

33 NATALE ANTONIO 

34 PACECCA SILVIA 

35 PANFILIO FEDERICA 

36 PIETROIUSTI RICCARDO 

37 PIOPPO GIULIA 



 

 

 

 

Pag 3 

 

38 RAFFAELE ANGELA 

39 REGIANI NICOLO’ 

40 SACCO MATTEO 

41 SALERNO STELLA BEATRICE 

42 SANGUINETTI ARIANNA 

43 SANTORO DAVIDE 

44 SEFA NANDITO 

45 TIRILLO’ MATTEO 

46 TRIBOLATI RAOUL 

47 TURCO LUCA 

48 VERCILLO RICCARDO 

49 VERNA ALESSANDRO 

50 VESPIASIANO DOMIZIANA 

51 VIGNATI ANASTASIA 

52 VINCIGUERRA DIEGO ANTONIO 

53 ZUCCO MASSIMILIANO 

La presente Disposizione, acquisita agli atti della Presidenza, è pubblicata sul sito web della 
Facoltà. 
 

                                                                                                        
Il Preside 

                                                               Professor Carlo Massimo Casciola 
     F.to Carlo Massimo Casciola    


